
PM fc&o Valerio/TO .

-
* Prefeitura Municipal de

*Sao ValerioESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
ADM. 2021/2024

Uniao. Trabalho e Prosperidatie
4dm,. Wit.20764

X

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITA£AO 04/2021

A Comissao de Licitafao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagao procedida
pela Prefeito Municipal o senhor: Olimpio Arraes, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa
da licitagao a seguir:

OBJETO: A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente contrato tern por objeto a
Contratagao de empresa para prestagao de Servi$os de transporte por empreitada global, mediante
veiculo de transporte coletivo com a finalidade de assegurar aos moradores da zona rural acesso a
servi^os publicos essenciais, inclusive bancarios - beneficios previdenciarios, considerando a
ausencia de transporte regular nas iocalidades.

EMPRESA CONTRATADA: J B DE CASTRO ESPIRITO SANTO, inscrita no CNPJ n.
08.724.688/0001-64 sediada na AV: Progresso, n51047, Centro, Cep: 77.390-000, Sao Valerio/ TO,

representada por seu proprietario Senhor: Joao Batista de Castro Espirito Santo, inscrito no CPF n^.
765.908.101-25

3.3.90.39DOTA^AO: Unidade Orgamentaria: 03.03.01

(servigos de terceiros - pessoajuridica).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alteragoes posteriores.

elemento de despesa:

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pela Comissao de Licitagao e ratificado pela Senhor Prefeito
Municipal .

CasiroNur.es
CPU^epresid©nte

2'^o2'’ Sao Valerio/TO, 16 de fevereiro de 2021.
, port̂ a 01

VLAS-CVUAJL TQ
Cleonice de Castro Nunes Dias

COMISSAO PERMANENTE DE LICITA^AO CPL

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal.
Sao Valerio/TO. ( / / 0 ‘/L /20^2 i

frrazEmerson d<
tjtfttfliVao

Avenida Minas Gerais, N° 237,Centro - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - t433, Sao Valerio - TO

CNPJ N°: 25.043.449/0001-68 - www.saovalerio.to.gov.br


